
1 

Išrašas 

ASOCIACIJOS PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2025-03-12 Nr. VVG-1 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 12 d., 15 val.  

Pirmininkė – Gražina Baužienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos viešųjų 

pirkimų skyriaus vyr. specialistė, Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė, administravimo 

vadovė. 

Sekretorė – Jūratė Garčinskaitė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Viešųjų 

pirkimų skyriaus vedėja, Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkės pavaduotoja. 

 

Dalyvavo: 

Asociacijos Plungės miesto VVG nariai (toliau – Nariai):  

Vietos valdžios atstovai - partnerės Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguoti 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius vedėjas Tomas Jocys, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja 

Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Gražina Baužienė. 

Partnerio asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovė – Kristina Gelumbickienė – 

Plungės pramonininkų sąjungos narė. 

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos atstovė Birutė 

Andriuškaitė (Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė) – asociacijos Plungiškių 

draugijos narė. 

Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo pirmininkė – Aldona Danylienė (balsavimo biuletenis). 

Plungės miesto vietos veiklos grupės administracijos darbuotojai: Simona Rudienė ir 

Kristina Ažaneckienė. 

 

Posėdžio pirmininkė G. Baužienė informavo, kad vadovaujantis Plungės miesto VVG įstatų 

35 punktu, visuotinis narių susirinkimas laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė 

Narių. Plungės miesto VVG yra 7 Nariai. Iš susirinkusių Narių skaičiaus matyti, kad kvorumas 

susidarė ir visuotinio narių susirinkimo sprendimai yra teisėti. Pagal Įstatų 34 punktą susirinkime 

turi teisę dalyvauti ir sprendžiamojo balso teisę turi visi susirinkimo dieną esantys asociacijos 

nariai. Vienas Narys susirinkime turi vieną balsą. Balsavimas vyko mišriu būdu.  

Vadovaujantis įstatų 39 punktu, pranešimai apie susirinkimą elektroniniu paštu buvo išsiųsti 

2025 m. kovo 4 d. 

Posėdžio pradžioje G. Baužienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Nariai pastabų ir pasiūlymų 

neišsakė, todėl bendru sutarimu nuspręsta posėdžiauti pagal pateiktąją posėdžio darbotvarkę. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Plungės miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos ataskaitos ir metinės finansinės 

atskaitomybės rinkinio svarstymas ir tvirtinimas (pridėtas prisegtuke). 

3. Dėl Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-611-

K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-

K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas, 

įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo 

kriterijų patvirtinimo. 

4. Dėl Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal 

kvietimus Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti 



2 

įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų 

grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“ patvirtinimo. 

5. Dėl kvietimų Nr. 11-611-K ir Nr. 11-612-K teikti projektų įgyvendinimo planus (PĮP) 

formų patvirtinimo. 

6. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės 

patvirtinimas.  

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė pristatė visuotinio narių susirinkimo 

darbotvarkę ir  pasiūlė balsuoti.  

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų 

Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti įgyvendinimas“ ir 

Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties 

problemas, įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės 

vertinimo kriterijų patvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė susirinkimo dalyvius informavo, kad pareiškia 

žodžiu nusišalinimą nuo sekančių darbotvarkės klausimų priimant sprendimus dėl kvietimų 

pritarimų, nes tiesiogiai yra susijusi su kvietimų rengimais.   

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos projektų įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) bendruosius ir prioritetinius naudos ir 

kokybės vertinimo atrankos kriterijus kvietimams:  Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų 

bendruomenės verslumui didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų 

padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“.  

Vyko diskusija dėl atrankos kriterijų, tačiau pastabų ar pasiūlymų negauta, todėl pasiūlyta 

balsuoti dėl PĮP bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijus kvietimams 

Nr. 11-611-K ir Nr. 11-612-K . 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA: 

a. Pritarti ir priimti G. Baužienės nusišalinimą, kadangi ji tiesiogiai prisidėjo prie kvietimų 

rengimo.  

b.  Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-

611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-

612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas, 

įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų bendruosius ir prioritetinius naudos ir kokybės 

vertinimo kriterijus. 

 

4. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos 

ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal 

kvietimus Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti 

įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų 

grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“ patvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams kvietimams Nr. 11-

611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-

612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas, 

įgyvendinimas“. Susirinkimo dalyviai pasiūlymų ir pastabų neturėjo. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl 

vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo.   

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 



3 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų 

atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo 

planus pagal kvietimus Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui 

didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti 

pažeidžiamų grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“. 

 

5. SVARSTYTA. Kvietimų Nr. 11-611-K ir Nr. 11-612-K teikti projektų įgyvendinimo 

planus (PĮP) formų patvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-611-K „Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės verslumui 

didinti įgyvendinimas“ ir Nr. 11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti 

pažeidžiamų grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“ formas, pagal kurias pareiškėjai teiks PĮP 

per INVESTIS DMS sistemą. Pirmininkė informavo, kad kvietimus planuojama skelbti 2025-04-02. 

Susirinkimo dalyviai pasiūlymų ir pastabų neturėjo. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl kvietimų teikti PĮP 

formų tvirtinimo. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų 

Nr. 11-611-K ir Nr. 11-612-K teikti projektų įgyvendinimo planus formas. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Gražina Baužienė 

  

 

Posėdžio sekretorė     Jūratė Garčinskaitė 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 

Pirmininkė 

 

 

Gražina Baužienė 

2025-03-18 

 


